
Linea E410
Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli

Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli
> -

Fermate principali
Note FLS

* CANNARA_1 06.50
CASTELNUOVO 06.56
S.M.DEGLI
ANGELI(CIMITERO)

07.00

V.L.ANGELES BASILICA 07.03
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E437 Cannara-Spello-Foligno

Linea E437 Cannara-Spello-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* CANNARA_1 07.20 15.15
AUT.CANNARA 07.22 15.17
CANNARA STAZIONE 07.30 15.23
V.DELL`INDUSTRIA 07.37 15.29
V.G. DI VITTORIO 07.38 15.30
INC.V.MAUSOLEO 07.40 15.32
INIZIO P.CHIONA 07.42 15.34
V.FIRENZE 07.44 15.35
V.FIRENZE 07.46 15.36
V.FIRENZE 07.47 15.37
V.FIRENZE 07.48 15.38
V.XVI GIUGNO 07.49 15.39
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.51 15.42
V.N. SAURO 07.52 15.43
P.ROMANA FOLIGNO 07.56 15.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CA0224 CANNARA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Stazione 1/a, Cannara M.P. SERVICE SAS di FELICIONI P. & C. 116 m


